
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado (75% = 3 Vueltas) 

N° 

3 

6 

44 

8 

15 

17 

59 

21 

16 

11 

46 

Nombre 

SOAVE SERGIO 

TERRIER FEDERICO 

DEL BIANCO DARIO 

AVINCETA MARIO 

GOMEZ ROBERTO 

VANINI RICARDO 

DEL PINO JOAQUIN 

FORCHERI JORGE 

GALLASTEGUI SERGIO 

CARREÑO FABIAN 

FRANKE GABRIEL 

Clase 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

V ue lta s  

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

2 

Dif. resp. 1° 

0.897 

10.070 

21.939 

26.812 

31.226 

33.392 

33.527 

51.514 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

Total T° 

8:55.898 

8:56.795 

9:05.968 

9:17.837 

9:22.710 

9:27.124 

9:29.290 

9:29.425 

9:47.412 

5:49.450 

3:36.002 

Mejor Tm 

1:45.929 

1:45.715 

1:46.835 

1:49.736 

1:49.254 

1:51.082 

1:51.050 

1:50.169 

1:49.277 

1:53.074 

1:46.454 

Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 9/6/2018 17:43:03 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO, CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA: BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIO DEPORTIVO:OGGIER GUSTAVO, PILOTTA PABLO, ZANOTTI CARLOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.897 

Velocidad media 

151,148 

Mejor t° de vuelta 

1:45.715 

Mejor Vel. 

153,242 

Mejor vuelta para 

6 - TERRIER FEDERICO 

 

4ta CORDOBA PISTA - 5ta FORMULA R. PLUS 

TC PISTA 4000 

2 SERIE TC PISTA 4000 

Carrera (5 Vueltas) iniciado a 17:24:32 

ROSENDO HERNANDEZ 4,500 km 

9/6/2018 10:30 


